Philipp' & galileo

**T**erminus qd sps scti qd pat ignis luce. <sup>no</sup> Agne uti  
 qdte ignis in corde seruat sic ignis in his s'p' p' oia  
 in sup' posuim' 2 s' mori' meditati' qd in ois  
 e' et in ois reuertit' d' v' memoria' nouiss'  
 tua et metum no' perabis et p' q'is gram' s'p' s'  
 no' amittas. **I**gnis q' s'nat' p' valida' in s'p' flagor'  
 et s' deuota' orom' p' q' mens ad d'm elinat' 2 t'cu'  
 g'cepit' i' pet' m'. **E**stote p'dentes 2 v'g'i' i' o'  
**I**gnis q' s'nat' ignis p' app'os' lignos 2 s' bonos  
 op' m'plexati' **A**ssiduitas em' in bono q' s'nat'  
 in gra. Colo. 1. **I**n o' ope bono f'ificates et  
 estetes in s'ra dei. **D**e i'p' lignis et igne h'et' s'g'  
Leuit' vi. Ignis in altari meo s'parabit' q' em'ens  
 sacerdos subices lig' p' singlos dies et imp'osto halo  
 ranso adolebit' holocaustu' pacificor'. **I**gnis s'p'  
 s'c' Altare aia' ligna bona opa (sacrificet' halo  
 ransu' q' offert' d'no e' m'ificatio oim' vicior' i' o'  
 / Philipp' da galerio /

**N**ota qd sps scti e' p'gnas culpe m'ficiet' expellit  
 em' gra' p'om' q' stare cu' p'ie fil' i' p' e' b'  
 abluat' d'no sordes filiaro s'ron 2 sanguine lauit  
 de medio e' cu' s'p' iudicij et ardor' filie s'ron  
 s'c' au' fideles q' d'm d' g'cepta' p' b' letet' q' s'  
 cu' q' fec' cu' 2 filie s'ron exultat' i' regi' suo sordes  
 s'c' p'ca' s'p'ualia. **P** sanguine p'ca' corpalia y' p'  
 q'ant' v'ic' p'ne sanguine s'c' **I**sta lana d' p' s' s'  
 q' d' s'p' iudicij q' bonos a malis d'p'nt' et d'iat' s'p'  
 ardor' q' aiaz ad d'm amore' inflammat' ad

et sic dicitur Amplius lana eme ab ipso Et de ista di  
et de ista di 36. Effundit super eos aquam mundam 2o spes  
 se confusimus que unificat Na em si gratia spes  
 facit mortua Unde Gal 6. Spes e q unificat caro  
 aut non potest quod figa e Gal 3a de campo  
 pleno assibus q spem no habebat campus no plenus est  
Et quod est opra sicca et arida se potest  
spes si q caritas In quis aut potest ut possit  
unificari p spem no est in fructu ut est quod est in fructu  
di rationare filii homo dicitur ad opra arida au 2  
dicit condem 2o etiam e quod est isto phete q  
fra e quod est q quod est Gal 3b. In die illa erit  
quod est magis supra est 3o etiam e revelatio  
quod di q accessit opra ad opra omnibus ad metam  
sua q q est alio ferari p ancora p exigera  
in statu 3o et Loggan 2 vere 2 accidit st  
salvati spes exigera 2 est aq quod est quod  
di q supra opra ista erat merit q est p merit p est  
et est 3o etiam quod est quod est quod est quod  
et est est est est est est est est est est est  
me no polluat caro em et se est 3o etiam e ho  
nesta quod est quod est quod est quod est quod est quod  
de supra 1o est 2o quod est quod est quod est quod  
unde mirat q dato q ista est est est est est est  
du spem habebat q potest est est est est est est  
spes si gratia est q ist spes a est est est est  
supra est est est est est est est est est est  
in met est q est est est est est est est est

phete

Venti aqilonare cuius pulvis quies est siccitas intelligitur  
 despectus mundanorum quod nunc arida per nichilo dicitur reputari  
 ab homine. **P**ro vento occidentale cuius pulvis quies est frigiditas  
 dicitur inter calidum motificatum per quod ardor carnalis cor  
 cupie infrigidat. **P**ro vento meridionalis cuius pulvis  
 quies est humiditas inter media et pietas quod cor durum cor  
 passioe humilitat. **P**ro vento orientalis cuius pulvis quies  
 est caliditas intelligitur caritas et amore. Unde qui istos  
 quatuor ventos se videt sicut in pauperum alacritate castitate puritate  
 pietate plenitudine caritate scientia. Spiritus unificationis talis  
 absque dubio dicitur. **C**oncluditur autem quod steterunt super  
 pedes suos quod ingressus spiritus in animam homo ad celestia elevatur  
 nam sicut isti quatuor venti signant quatuor consideraciones quod homo debet  
 habere si vult spiritum sanctum percipere. **P**rimo debet considerare in  
 sua quod debili ex parte sit natus talis inducat spiritum a vento  
 orientali. **2**o spiritum sine morte. **H**ic est ventus occidentalis  
**3**o spiritus mundanas quod sint bices id est duo ex illis  
 iste est ventus australis spiritus proprius spiritus. **4**o debet considerare  
 occurrentes ad spiritum et eas pariter facere et iste est ventus  
 aqilonarum. **P**er spiritum efficitur homo humilis. **P**er spiritum timidus. **P**er  
 spiritum non exaltat. **P**er spiritum non dicitur si pacia laborat si  
 iste factus spiritum sanctum emittet spiritum recipiet per humilitate  
 gratiam quod est spiritualis unificationis et stabit super pedes  
 pablatum dicitur pigre. **Ex** ecclij 3. Ingressus est in me spiritus  
 et statuit me super pedes meos. **S**icut et isti quatuor ventus  
 signant quatuor consideraciones quod homo debet de se habere. **1**o debet considerare  
 de anima passioe et ascensioe. **P**ro ista quod dicitur  
 sollempni in consideracione devota recipit spiritus sanctus. **E**t in signum  
 huiusmodi habet festum et festum pentecostes est sollemne. **Et** in signum  
 po

Orit sol et occidit et ad locu suu redit ibiq; re-  
 natus gyrat p mundu et reflectit ad aq; lone  
 lustras omnia manitu pgit sps. r sol q di sps  
 q; omnia infiora **3** sps p; e collato que glie  
 quietat p; **Sp** tui boni deduz me in tra ream  
**De di** dui spu dei agunt hii filij dei p; (q; si filij  
 et heredes glia paradisi filij em cu p; ubiq; hereditabunt  
 figa e **Eccl** **et** **lz** **Sp** elena me e int dno me  
 in attu int q; teph et repleta erat domi dny glia (et  
 se **Qu** hieabo in me filioz isrl a no polluet vlt  
 no men **Temp** e celu em p; cu vbi e hieabo  
 btoz p; **Int** teph cu q; dicit glia **Actu** imp  
 int dno p; e agnos cen dme **De** isto ato di **3** **Sp**  
**o** **Ed** ificat t; q; ordib; lapidu politoz **2** uno ordie  
 lignoz cedri (t; ordies e p; tui **Qu** ordo cedri  
 e cen vntas in hio aut **In** b; do q; stit domi  
 e repleta glia q; ubi nulliq; bon e careria hieat  
 i medio filioz isrl r stoz q; replat refiat e delat  
 et no polluet vlt no **om** men q; su q; snati in gra  
 ampliq; no peccabit r;